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부서: 일자리창출과

정책: 일자리육성(사회복지/노동)

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 12,121,229 8,849,471 3,271,758

국 305,000 305,000 0

지 1,065,000 1,065,000 0

기 566,330 566,330 0

도 813,648 813,648 0

시 9,371,251 6,099,493 3,271,758

일자리육성(사회복지/노동) 6,146,281 3,876,083 2,270,198

국 305,000 305,000 0

지 1,065,000 1,065,000 0

기 566,330 566,330 0

도 480,648 480,648 0

시 3,729,303 1,459,105 2,270,198

일자리지원 6,146,281 3,876,083 2,270,198

국 305,000 305,000 0

지 1,065,000 1,065,000 0

기 566,330 566,330 0

도 480,648 480,648 0

시 3,729,303 1,459,105 2,270,198

메르스 경기부양 일자리창출 지원 2,190,198 0 2,190,198

101 인건비 1,978,513 0 1,978,513

04 기간제근로자등보수 1,978,513 0 1,978,513

○메르스극복 경기부양 일자리창출 1,978,513 0 1,978,513

-인건비 1,771,225 0 1,771,225

-4대보험 기관부담금 203,852 0 203,852

-피복비 1,000 0 1,000

-급식비 2,436 0 2,436

1,771,225,000원

203,852,000원

1,000,000원

2,436,000원

201 일반운영비 68,195 0 68,195

01 사무관리비 68,195 0 68,195

○1.일반수용비 10,660 0 10,660

-메르스극복 경기부양 일자리추진 일반수용비

10,660 0 10,660

○5.급량비 1,680 0 1,680

-메르스극복 경기부양 일자리추진 야간근무자

급식 1,680 0 1,680

○6.임차료 55,855 0 55,855

-메르스극복 경기부양 일자리추진 장비임차료

55,855 0 55,855

10,660,000원

7,000원*4명*10일*6월

55,855,000원

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

○메르스극복 경기부양 일자리추진 여비

1,440 0 1,44020,000원*4명*3일*6월

206 재료비 142,050 0 142,050

01 재료비 142,050 0 142,050

○메르스극복 경기부양 일자리추진 재료비

142,050 0 142,050142,050,000원
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부서: 일자리창출과

정책: 일자리육성(사회복지/노동)

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역맞춤형일자리창출지원사업 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

○지역맞춤형일자리창출 지원사업

80,000 0 80,00080,000,000원

중소기업육성지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 4,747,823 3,746,263 1,001,560

도 73,000 73,000 0

시 4,674,823 3,673,263 1,001,560

기업하기좋은 도시건설 4,747,823 3,746,263 1,001,560

도 73,000 73,000 0

시 4,674,823 3,673,263 1,001,560

중소기업육성 지원 4,515,823 3,514,263 1,001,560

201 일반운영비 75,370 74,530 840

01 사무관리비 74,470 73,630 840

○5.급량비 840 0 840

-메르스극복 경기부양 기업지원 야간근무자

급식 840 0 8407,000원*2명*10일*6월

202 여비 7,020 6,300 720

01 국내여비 7,020 6,300 720

○메르스극복 경기부양 기업지원 업무추진 여비

720 0 72020,000원*2명*3일*6월

307 민간이전 3,932,900 2,932,900 1,000,000

08 이차보전금 3,700,000 2,700,000 1,000,000

○중소기업 이차보전금(메르스극복 경기부양)

3,700,000 2,700,000 1,000,000경정 3,700,000,000원
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